
2017年４月吉日 
 

会 員 各 位 

一般社団法人住宅長期保証支援センター 

理事長 東樋口 護 

 

一般社団法人住宅長期支援センター 

第２回 総会 ご案内 

 
  拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
  

昨年 4月 1日設立し順調にＮＰＯ時代の事業を引き継ぎ、実施できましたこと、厚く御礼申し 

上げます。 

1 月に発表いたしました「戸建住宅修繕積立サポートシステムモリトくん」も、おかげさまで マスコミ

に取り上げていただき、お問い合わせ、お申し込みを頂ける 段階に入りました。 
 

さて、下記の通り 第２回 総会の開催をご案内申し上げます。 

今年の総会の後にデザイン、ＤＩＹを積極的に取り入れたデザイン事務所、工務店の事業を展

開されている久田カズオ氏の基調講演を予定いたしています。 
 

ご多忙とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席賜ります様お願い申し上げます。     

敬具 

 

【追伸】 総会終了後に有志による懇親会を開催致します。ご参加をお待ち申し上げます。 

記 

■日 時：201７年 5月 2５日（木）  1４：００ ～１６：４５ 
 

■会 場：国民会館 小ホール （國民會館住友生命ビル 12階） 
       大阪市中央区大手前 2-1-2（TEL: 06-6941-2433） 京阪、地下鉄谷町線「天満橋」駅下車徒歩約 5分 
 

１、総  会  ① 2016年度 事業報告  ＆ 会計報告 

② 2017年度 事業計画案 ＆ 予算案 

③ 理事の選任 
 

２、基調講演 「施主と一緒につくる住まいづくり」 

        ９（ナイン）株式会社 代表取締役 久田 カズオ 氏 

(一社)リノベーション住宅推進協議会関西部会長        以上                     

返信： 一社 住宅長期支援センター FAX：06-6941-8337        締切：5/19（金） 
１、総会  14：00 ～ 15：30 ２、基調講演  15：45～ 16：45 3、懇親会  17：00過ぎ～ 

□ 出席します 
 

□ 欠席します 

□ 出席します 
 

□ 欠席します 

□ 出席します 
 

□ 欠席します 

貴社名：                                    

お名前①：                                  

お名前②：                                  

お名前③：                                  

◆支援センターへのご意見、ご要望があれば、 

ご記入ください。 

 


